CONVOCATÓRIA

REUNIÃO CONJUNTA DA CÂMARA TÉCNICA DE OUTORGA E COBRANÇA

(CTOC) E DA CÂMARA TÉCNICA INSTITUCIONAL E LEGAL (CTIL)

 DO CBH-SANTO ANTÔNIO

Prezados (as) Senhores (as),

O CBH-Santo Antônio, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar V.S.ª

para participar da Reunião Conjunta das Câmaras Técnicas de Outorga e Cobrança

(CTOC) e Institucional e Legal (CTIL) do CBH-Santo Antônio, a realizar-se na seguinte

data, local e horário:

DATA: 06/10/2021 – quarta-feira

LOCAL: Reunião por Videoconferência – JITSI MEET

HORÁRIO: 13h30 às 17h30

LINK DE ACESSO À SALA: https://meet.jit.si/ctilctocdo3

PAUTA:

• Abertura;

• Análise da documentação referente aos Processos de Outorga nº 11629/2010

e 11630/2010, requeridas pela CEMIG Geração Salto Grande S.A;

• Análise da documentação referente ao Processo de Outorga nº 7286/2007,

requerida pela FUNIL ENERGIA S.A;

• Assuntos Gerais;

• Encerramento.

Os processos foram disponibilizados por via digital e podem ser acessados através dos

links abaixo:

https://meet.jit.si/ctilctocdo3

Processo de
Outorga nº
11629/2010

https://drive.google.com/drive/folders/1FZeA8TUBWDGIiFz
SggMUhxG11lhS9a51?usp=sharing

Processo de
Outorga nº
11630/2010

https://drive.google.com/drive/folders/1B4G3GkU8GqeP_sh
cY0xzgBPTC5qFTb3F?usp=sharing

Processo de
Outorga nº
7286/2007

https://drive.google.com/drive/folders/1Inzg7PH6e_kU0EJ7
Vjxe7D4LVCQbMaw_?usp=sharing

Atenciosamente,

FILIPE GENEROSO MURTA GAETA

PRESIDENTE DO CBH-SANTO ANTÔNIO

https://drive.google.com/drive/folders/1FZeA8TUBWDGIiFzSggMUhxG11lhS9a51?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1FZeA8TUBWDGIiFzSggMUhxG11lhS9a51?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1B4G3GkU8GqeP_shcY0xzgBPTC5qFTb3F?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1B4G3GkU8GqeP_shcY0xzgBPTC5qFTb3F?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Inzg7PH6e_kU0EJ7Vjxe7D4LVCQbMaw_?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Inzg7PH6e_kU0EJ7Vjxe7D4LVCQbMaw_?usp=sharing